
UCHWAŁA NR XXIII/656/12
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 22 października 2012 r.

w sprawie  zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2012 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 
poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 
poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. 
Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 r. 
Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675, z 2011 r. 
Nr 21 poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281, z 2012 poz.567); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta o kwotę 3 213 335 zł, 

z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 170 000 zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 3 383 335 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o kwotę 5 733 161 zł, 

z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3 536 839 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 9 270 000 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetu Miasta o kwotę 2 519 826 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się przychody budżetu Miasta, stanowiące źródło pokrycia deficytu, pochodzące 
z kredytów bankowych o kwotę 2 519 826 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany nazwy zadań z: 

"Zakupy inwestycyjne Straży Miejskiej" na "Modernizacja i wyposażenie obiektów Straży Miejskiej", 

"Oświetlenie ul. Sasanki i Topolowej" na "Oświetlenie ul. Sasanki". 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 6D537023-3DF4-493C-8C7E-B545775ED2BD. Podpisany



PLANOWANE DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2012 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 170 000

Opłaty egzekucyjne 170 000

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 170 000

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Wpływy z opłat 170 000
Opłaty egzekucyjne 170 000

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 170 000

I. DOCHODY BIEŻĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

II. DOCHODY BIEŻĄCE GRUP RODZAJOWYCH

własne 170 000

Sygnatura: 10010092621132012102

Rady Miasta Szczecin z dnia 22 października 2012 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/656/12  

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 6D537023-3DF4-493C-8C7E-B545775ED2BD. Podpisany



PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2012 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -14 000 000

Sprzedaż gruntów na własność -13 000 000

Sprzedaż mieszkań -1 000 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -3 383 335

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -3 383 335
z tego:
- Trafostacja Sztuki Szczecin -3 383 335

926 KULTURA FIZYCZNA 14 000 000

Dotacje na zadania własne z państwowych funduszy celowych 14 000 000
z tego:
- Ogólnomiejska hala widowiskowo - sportowa przy ul. Szafera w Szczecinie 14 000 000

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -3 383 335

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Dochody z majątku gminy -14 000 000
Sprzedaż gruntów na własność -13 000 000
Sprzedaż mieszkań -1 000 000

2. Dotacje 14 000 000
Dotacje na zadania własne z państwowych funduszy celowych 14 000 000

3. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych -3 383 335
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -3 383 335

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -3 383 335

I. DOCHODY MAJĄTKOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GRUP RODZAJOWYCH

własne -3 383 335

Sygnatura: 10010064621132012102

Rady Miasta Szczecin z dnia 22 października 2012 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/656/12  

Id: 6D537023-3DF4-493C-8C7E-B545775ED2BD. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2012 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 453 559 5 402 059 - - - -4 948 500 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

4 000 000 4 000 000 - - - - - - -

Bieżące 3 000 000 3 000 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 3 000 000 3 000 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

3 000 000 3 000 000 - - - - - - -

Majątkowe 1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

- Pozostałe 1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

-4 948 500 - - - - -4 948 500 - - -

Majątkowe -4 948 500 - - - - -4 948 500 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -4 948 500 - - - - -4 948 500 - - -

- Pozostałe -4 948 500 - - - - -4 948 500 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 1 165 220 1 165 220 - - - - - - -

Majątkowe 1 165 220 1 165 220 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 165 220 1 165 220 - - - - - - -

- Pozostałe 1 165 220 1 165 220 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 236 839 236 839 - - - - - - -

Bieżące 236 839 236 839 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 236 839 236 839 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

236 839 236 839 - - - - - - -

Majątkowe - - - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne - - - - - - - - -

710 Działalność usługowa 130 000 130 000 - - - - - - -

71035 Cmentarze 130 000 130 000 - - - - - - -

Bieżące 130 000 130 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 130 000 130 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

130 000 130 000 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 170 000 170 000 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

170 000 170 000 - - - - - - -

Bieżące 170 000 170 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 170 000 170 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

170 000 170 000 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

Majątkowe - - - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne - - - - - - - - -

Sygnatura: 20010043521132012102

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/656/12  

Rady Miasta Szczecin z dnia 22 października 2012 r.

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 6D537023-3DF4-493C-8C7E-B545775ED2BD. Podpisany



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska -216 720 -216 720 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

-216 720 -216 720 - - - - - - -

Majątkowe -216 720 -216 720 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -216 720 -216 720 - - - - - - -

- Pozostałe -216 720 -216 720 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

-6 270 000 -6 270 000 - - - - - - -

92113 Centra kultury i sztuki -6 270 000 -6 270 000 - - - - - - -

Majątkowe -6 270 000 -6 270 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -6 270 000 -6 270 000 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-6 270 000 -6 270 000 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

Majątkowe - - - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -5 733 161 -784 661 - - - -4 948 500 - - -

Bieżące 3 536 839 3 536 839 - - - - - - -

- Wydatki jednostek budżetowych 3 536 839 3 536 839 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 3 536 839 3 536 839 - - - - - - -

Majątkowe -9 270 000 -4 321 500 - - - -4 948 500 - - -

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne -9 270 000 -4 321 500 - - - -4 948 500 - - -

- Na programy finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-6 270 000 -6 270 000 - - - - - - -

- Pozostałe -3 000 000 1 948 500 - - - -4 948 500 - - -

Sygnatura: 20020043521132012102

Id: 6D537023-3DF4-493C-8C7E-B545775ED2BD. Podpisany Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————



ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU
BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2012 ROK - ZMIANA

Wyszczególnienie Kwota w zł

1. Planowane dochody -3 213 335

2. Planowane wydatki -5 733 161

W y n i k  ( poz. 1 - 2. ) 2 519 826

Wyszczególnienie Kwota w zł

Przychody -2 519 826

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 366 839

- Wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
wynikające z rozliczeń kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych obligacji z 
lat ubiegłych

366 839

953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
zagranicznym

-2 886 665

- Kredyty bankowe -2 886 665

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA

Sygnatura: 10010081421132012102

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/656/12  

Rady Miasta Szczecin z dnia 22 października 2012 r.

Id: 6D537023-3DF4-493C-8C7E-B545775ED2BD. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




